
RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

2023/1.

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

# S01 Tomi Barati Spec Semog 0:02:01,96 2 0:01:54,32 0 0:01:54,97 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:01,96 0:03:49,29

# S03 Tomas Ondrej Spec Mitshubishi Evo 0:01:57,72 0 0:01:56,28 0 0:02:19,27 10 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:19,27 0:03:54,00 0:00:04,71 0:00:04,71

1 411 Peter Sliacky A4 BMW 0:02:01,42 0 0:02:00,09 2 0:01:57,34 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:01,42 0:03:57,43 0:00:03,43 0:00:08,14

2 900 Ivan Slamka S2 Golf 0:01:59,12 0 0:01:59,25 0 0:02:02,98 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:02,98 0:03:58,37 0:00:00,94 0:00:09,08

3 310 Nikolas Hreblay A3 Seat 0:02:02,34 2 0:02:00,28 0 0:01:58,86 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:02,34 0:03:59,14 0:00:00,77 0:00:09,85

4 309 Juraj Debnar A3 Clio 0:02:03,99 0 0:02:01,03 0 0:02:01,07 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:03,99 0:04:02,10 0:00:02,96 0:00:12,81

5 202 Andrej Hronec A2 Honda Civic 0:02:06,56 0 0:02:01,17 0 0:02:01,41 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:06,56 0:04:02,58 0:00:00,48 0:00:13,29

6 208 Ivan Valovic A2 Civic 0:02:02,73 0 0:02:02,31 0 0:02:06,59 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:06,59 0:04:05,04 0:00:02,46 0:00:15,75

7 302 Ivan Slamka A3 Golf 0:02:01,14 0 1:00:00,00 3600 0:02:03,95 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:05,09 0:00:00,05 0:00:15,80

# S02 Jozef Deme Spec Mitshubishi Evo 0:02:07,37 4 0:02:00,91 0 0:02:05,64 8 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:07,37 0:04:06,55 0:00:01,46 0:00:17,26

8 200 Krevin Hrasko A2 Peugeot 0:02:05,89 2 0:02:05,03 0 0:02:02,84 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:05,89 0:04:07,87 0:00:01,32 0:00:18,58

9 101 Tóth Csaba A1 Suzuki 0:02:13,54 0 0:02:04,46 0 0:02:05,54 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,54 0:04:10,00 0:00:02,13 0:00:20,71

10 102 Lovas Peter A1 Swift 0:02:06,44 0 0:02:06,13 0 0:02:03,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:06,44 0:04:10,07 0:00:00,07 0:00:20,78

11 414 Juraj Ujpal A4 BMW 0:02:15,26 2 0:02:06,31 0 0:02:04,14 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:15,26 0:04:10,45 0:00:00,38 0:00:21,16

12 417 Matej Kovac A4 Skoda Fabia 0:02:14,89 4 0:02:07,44 0 0:02:03,84 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:14,89 0:04:11,28 0:00:00,83 0:00:21,99

13 907 Emil Solciansky S2 Subaru 0:02:07,04 0 0:02:04,90 0 0:02:06,62 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:07,04 0:04:11,52 0:00:00,24 0:00:22,23

14 902 Adam Citerberg S2 Audi A4 0:02:11,28 2 0:02:06,25 0 0:02:06,07 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:11,28 0:04:12,32 0:00:00,80 0:00:23,03

15 801 Simon Skorvanek S1 Ibiza 0:02:09,67 2 0:02:06,43 0 0:02:06,04 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:09,67 0:04:12,47 0:00:00,15 0:00:23,18

16 204 Juraj Schvarcbacher A2 Citroen 0:02:12,27 2 0:02:05,78 0 0:02:08,60 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:12,27 0:04:14,38 0:00:01,91 0:00:25,09

17 213 Donát Csincsik A2 Lada 0:02:12,12 0 0:02:07,13 0 0:02:07,35 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:12,12 0:04:14,48 0:00:00,10 0:00:25,19

18 516 Donát Csincsik AZ Lada 0:02:08,25 0 0:02:08,28 0 0:02:06,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:08,28 0:04:14,81 0:00:00,33 0:00:25,52

19 312 Pikula Marek A3 Golf 0:02:13,78 4 0:02:08,66 0 0:02:06,22 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,78 0:04:14,88 0:00:00,07 0:00:25,59

20 300 Peter Viboch A3 Ibiza 0:02:05,32 2 0:02:09,86 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:15,18 0:00:00,30 0:00:25,89

21 400 Ivan Logauer A4 BMW 1:02:08,22 3600 0:02:09,58 2 0:02:05,68 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:08,22 0:04:15,26 0:00:00,08 0:00:25,97

22 906 Michal Michalec S2 Peugeot 0:02:07,67 0 0:02:08,44 0 0:02:10,07 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:10,07 0:04:16,11 0:00:00,85 0:00:26,82

23 901 Tirila Radoslav S2 Lexus 0:02:11,31 2 0:02:09,22 0 0:02:07,35 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:11,31 0:04:16,57 0:00:00,46 0:00:27,28

24 423 Radoslav Tirala A4 Lexus 0:02:09,53 0 0:02:11,84 2 0:02:07,67 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:11,84 0:04:17,20 0:00:00,63 0:00:27,91

25 511 Kevin Menyihert AZ Lada 1:00:00,00 3600 0:02:09,22 0 0:02:08,41 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:17,63 0:00:00,43 0:00:28,34

26 404 Lubomir Palco A4 Audi TT 0:02:25,97 2 0:02:11,72 0 0:02:05,92 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:25,97 0:04:17,64 0:00:00,01 0:00:28,35

27 509 Milan Cajka AZ Lada 0:02:13,74 0 0:02:09,03 0 0:02:08,79 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,74 0:04:17,82 0:00:00,18 0:00:28,53

28 501 Patrik Mozola AZ Tralada 0:02:12,28 0 0:02:14,94 4 0:02:06,08 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:14,94 0:04:18,36 0:00:00,54 0:00:29,07

29 201 Norbert Zilik A2 Citroen Saxo 0:02:13,04 0 0:02:07,47 2 0:02:11,38 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,04 0:04:18,85 0:00:00,49 0:00:29,56

30 803 Richard Magdolen S1 Citroen saxo 0:02:12,00 0 0:02:08,62 0 0:02:10,87 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:12,00 0:04:19,49 0:00:00,64 0:00:30,20

31 807 Ronny Jambrich S1 Seat Cordoba 0:02:14,06 0 0:02:10,60 0 0:02:09,42 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:14,06 0:04:20,02 0:00:00,53 0:00:30,73

32 412 Szaniga Attila A4 Skoda octavia 0:02:17,97 0 0:02:09,63 0 0:02:10,97 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:17,97 0:04:20,60 0:00:00,58 0:00:31,31

33 316 Peter Agoston A3 Renault Clio RS 0:02:25,53 0 0:02:09,72 0 0:02:11,12 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:25,53 0:04:20,84 0:00:00,24 0:00:31,55
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34 210 Kevin Menyihert A2 Lada 0:02:17,86 0 0:02:09,53 0 0:02:12,17 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:17,86 0:04:21,70 0:00:00,86 0:00:32,41

35 600 Biba Kiskovacsova Zeny Swift 0:02:17,53 0 0:02:11,41 0 0:02:10,31 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:17,53 0:04:21,72 0:00:00,02 0:00:32,43

36 811 Mario Kostal S2 Renault Clio 1:00:00,00 3600 0:02:12,42 0 0:02:09,84 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:22,26 0:00:00,54 0:00:32,97

37 406 Gibala Martin A4 Ford Focus 0:02:14,76 0 0:02:10,62 0 0:02:12,39 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:14,76 0:04:23,01 0:00:00,75 0:00:33,72

38 207 Jan Tencer A2 Mitshubishi Colt 0:02:14,98 0 0:02:12,61 0 0:02:10,42 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:14,98 0:04:23,03 0:00:00,02 0:00:33,74

39 315 Miroslav Hrcka A3 Passat 0:02:14,00 4 0:02:12,65 0 0:02:10,55 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:14,00 0:04:23,20 0:00:00,17 0:00:33,91

40 905 Milan Bariak S2 A4 0:02:13,11 0 0:02:12,51 2 0:02:11,28 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,11 0:04:23,79 0:00:00,59 0:00:34,50

41 702 Sebastian Gresinger AJ Citroen 0:02:22,91 2 0:02:13,91 0 0:02:11,11 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:22,91 0:04:25,02 0:00:01,23 0:00:35,73

42 808 Miro Paksi S1 Seat Cordoba 0:02:18,21 2 0:02:11,06 0 0:02:14,20 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:18,21 0:04:25,26 0:00:00,24 0:00:35,97

43 800 Daniel Medved S1 Audi A4 0:02:17,39 0 0:02:14,09 0 0:02:11,22 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:17,39 0:04:25,31 0:00:00,05 0:00:36,02

44 313 Jakub Hutka A3 Golf 2 0:02:20,90 0 0:02:14,12 2 0:02:11,65 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:20,90 0:04:25,77 0:00:00,46 0:00:36,48

45 419 Lukas Ulicki A4 Fiat 0:02:20,63 6 0:02:10,84 0 0:02:15,02 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:20,63 0:04:25,86 0:00:00,09 0:00:36,57

46 909 Lukas Ulicki S2 Fiat 1:02:21,23 3600 0:02:14,03 4 0:02:11,97 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:21,23 0:04:26,00 0:00:00,14 0:00:36,71

47 314 Jan Bozik A3 Ford 0:02:20,72 2 0:02:13,50 0 0:02:12,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:20,72 0:04:26,19 0:00:00,19 0:00:36,90

48 308 Ronny Jambrich A3 Seat Ibiza 0:02:22,11 0 0:02:17,06 2 0:02:09,28 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:22,11 0:04:26,34 0:00:00,15 0:00:37,05

49 307 Miroslav Paksi A3 Seat Ibiza 0:02:16,63 0 0:02:15,60 4 0:02:10,91 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:16,63 0:04:26,51 0:00:00,17 0:00:37,22

50 700 Dusan Zavaternik AJ Audi A4 0:02:20,19 0 0:02:13,17 0 0:02:13,55 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:20,19 0:04:26,72 0:00:00,21 0:00:37,43

51 515 Patrik Šašvári AZ Lada 0:02:16,83 4 0:02:10,83 0 0:02:17,14 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:17,14 0:04:27,66 0:00:00,94 0:00:38,37

52 106 Martin Orem A1 Peugeot 1:02:20,90 3600 0:02:16,38 4 0:02:11,90 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:20,90 0:04:28,28 0:00:00,62 0:00:38,99

53 810 Patrik Bolt S1 Peugeot 106 0:02:25,44 0 0:02:19,42 2 0:02:10,98 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:25,44 0:04:30,40 0:00:02,12 0:00:41,11

54 108 Alexander Sikul A1 Favorit 0:02:36,67 0 0:02:17,65 0 0:02:13,91 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:36,67 0:04:31,56 0:00:01,16 0:00:42,27

55 405 Bandy Palco A4 Audi TT 0:02:30,38 2 0:02:17,64 0 0:02:14,06 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:30,38 0:04:31,70 0:00:00,14 0:00:42,41

56 105 Marian Polak A1 Civic 0:02:22,43 4 0:02:13,64 0 0:02:18,23 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:22,43 0:04:31,87 0:00:00,17 0:00:42,58

57 500 Peter Durkovic AZ Lada 0:02:29,02 2 0:02:17,22 4 0:02:16,72 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:29,02 0:04:33,94 0:00:02,07 0:00:44,65

58 910 Marcel Rys S2 Peugeot 0:02:17,93 0 0:02:19,94 0 0:02:17,55 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:19,94 0:04:35,48 0:00:01,54 0:00:46,19

59 413 Dusan Zavaternik A4 BMW 0:02:23,68 0 0:02:18,88 0 0:02:17,72 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:23,68 0:04:36,60 0:00:01,12 0:00:47,31

60 212 Miroslav Gondas A2 Alfa 0:02:18,61 0 0:02:19,20 0 0:02:21,71 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:21,71 0:04:37,81 0:00:01,21 0:00:48,52

61 206 Kysel Marian A2 Alfa 0:02:23,59 2 0:02:21,12 2 0:02:18,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:23,59 0:04:39,12 0:00:01,31 0:00:49,83

62 911 Rober Eremias S2 Peugeot 0:02:26,17 2 0:02:17,23 0 0:02:21,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:26,17 0:04:39,17 0:00:00,05 0:00:49,88

63 812 Jaroslav Filkus S1 Renault 0:02:26,69 0 0:02:21,89 2 0:02:18,23 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:26,69 0:04:40,12 0:00:00,95 0:00:50,83

64 104 Matej Kostav A1 Citroen 0:02:27,12 0 0:02:19,85 0 0:02:20,64 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:27,12 0:04:40,49 0:00:00,37 0:00:51,20

65 908 Luky Krulik S2 Skoda Vrak 2.0TDI 0:02:36,37 2 0:02:25,28 2 0:02:17,60 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:36,37 0:04:42,88 0:00:02,39 0:00:53,59

66 415 Natalia Zavaternikova A4 BMW 0:02:21,75 0 0:02:22,75 0 0:02:28,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:28,19 0:04:44,50 0:00:01,62 0:00:55,21

67 705 Antonio Makky AJ Civic 0:02:33,39 0 0:02:27,21 0 0:02:23,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:33,39 0:04:50,71 0:00:06,21 0:01:01,42

68 601 Natalia Zavaternikova Zeny BMW 0:02:29,16 0 0:02:25,53 0 0:02:28,05 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:29,16 0:04:53,58 0:00:02,87 0:01:04,29

69 708 Richard Magdolen AJ Saxo 0:02:45,22 0 0:02:32,20 8 0:02:23,68 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:45,22 0:04:55,88 0:00:02,30 0:01:06,59

70 804 Rolad Rek S1 Seat 0:02:31,69 0 0:02:28,57 2 0:02:28,59 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:31,69 0:04:57,16 0:00:01,28 0:01:07,87

71 306 Norbert Mankovicki A3 Mercedes 0:02:45,28 0 0:02:28,28 0 0:02:29,33 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:45,28 0:04:57,61 0:00:00,45 0:01:08,32

72 701 Johann Kutka AJ Citroen 0:02:36,36 4 0:02:29,92 0 0:02:30,91 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:36,36 0:05:00,83 0:00:03,22 0:01:11,54

73 806 Patrik Palo S1 Golf 0:02:32,41 4 1:00:00,00 3600 0:02:30,06 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:02,47 0:00:01,64 0:01:13,18

74 703 Miroslav Gondas AJ ALFA 0:02:42,51 8 0:02:33,81 6 0:02:29,81 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:42,51 0:05:03,62 0:00:01,15 0:01:14,33

75 603 Zdenka Kovacova Zeny Skoda Fabia 0:02:42,17 0 0:02:36,81 0 0:02:30,09 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:42,17 0:05:06,90 0:00:03,28 0:01:17,61

76 709 Marcel Obertik AJ BMW 0:02:37,58 2 1:02:31,14 3600 0:02:31,28 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:31,14 0:05:08,86 0:00:01,96 0:01:19,57

77 704 Dominik FoNOD AJ felicia 0:02:52,00 0 0:02:37,01 0 0:02:35,99 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:52,00 0:05:13,00 0:00:04,14 0:01:23,71

78 401 Michal Kurcik A4 Mercedes 1:02:45,90 3600 0:02:35,29 0 0:02:39,59 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:45,90 0:05:14,88 0:00:01,88 0:01:25,59

79 507 Jozef Babol AZ Lada 0:02:56,96 0 0:02:35,72 0 0:02:39,53 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:56,96 0:05:15,25 0:00:00,37 0:01:25,96

80 602 Andrea Segecova Zeny A6 0:02:45,12 0 0:03:01,20 0 0:02:36,91 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:01,20 0:05:22,03 0:00:06,78 0:01:32,74

81 512 Ajtai Pál AZ Lada 0:03:04,88 0 0:02:55,57 0 0:02:37,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:04,88 0:05:32,63 0:00:10,60 0:01:43,34

82 513 Ajtai Tamás AZ Lada 0:02:58,40 0 0:03:03,03 2 0:03:13,17 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:13,17 0:06:01,43 0:00:28,80 0:02:12,14

83 805 Tóth Valter S1 BMW 0:03:04,40 0 1:00:00,00 3600 0:03:14,84 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:06:19,24 0:00:17,81 0:02:29,95

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2023. április 01.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

2023/1.

R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

DNF 504 Marek Strecko AZ Lada 0:02:11,49 4 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:11,49

DNF 205 Marek Strecko A2 Lada 0:02:13,22 4 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:13,22

DNF 107 Robert Moravik A1 Peugeot 1:00:00,00 3600 0:02:30,80 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:30,80

DNF 503 Peter Maksi AZ Skoda 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

DNF 203 Jan Gunar A2 Citroen Saxo 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

DNF 514 Dodo Lavicka AZ Lada 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

DNF P01 Peter Vyboch Predj Ibiza 1:02:03,09 3600 1:02:01,42 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:03,09 2:02:01,42

DNF P02 Juraj Schvarcbacher Predj Citroen 1:02:09,27 3600 1:02:05,86 3600 1:02:07,93 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:09,27 2:04:13,79

DNF 403 Marek Melich A4 Mercedes 1:02:40,47 3600 1:02:39,75 3600 1:02:30,50 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:40,47 2:05:10,25

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2023. április 01.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

2023/1.

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 101 Tóth Csaba A1 Suzuki 0:02:13,54 0 0:02:04,46 0 0:02:05,54 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,54 0:04:10,00

2 102 Lovas Peter A1 Swift 0:02:06,44 0 0:02:06,13 0 0:02:03,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:06,44 0:04:10,07 0:00:00,07 0:00:00,07

3 106 Martin Orem A1 Peugeot 1:02:20,90 3600 0:02:16,38 4 0:02:11,90 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:20,90 0:04:28,28 0:00:18,21 0:00:18,28

4 108 Alexander Sikul A1 Favorit 0:02:36,67 0 0:02:17,65 0 0:02:13,91 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:36,67 0:04:31,56 0:00:03,28 0:00:21,56

5 105 Marian Polak A1 Civic 0:02:22,43 4 0:02:13,64 0 0:02:18,23 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:22,43 0:04:31,87 0:00:00,31 0:00:21,87

6 104 Matej Kostav A1 Citroen 0:02:27,12 0 0:02:19,85 0 0:02:20,64 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:27,12 0:04:40,49 0:00:08,62 0:00:30,49

# 107 Robert Moravik A1 Peugeot 1:00:00,00 3600 0:02:30,80 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:30,80

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 202 Andrej Hronec A2 Honda Civic 0:02:06,56 0 0:02:01,17 0 0:02:01,41 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:06,56 0:04:02,58

2 208 Ivan Valovic A2 Civic 0:02:02,73 0 0:02:02,31 0 0:02:06,59 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:06,59 0:04:05,04 0:00:02,46 0:00:02,46

3 200 Krevin Hrasko A2 Peugeot 0:02:05,89 2 0:02:05,03 0 0:02:02,84 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:05,89 0:04:07,87 0:00:02,83 0:00:05,29

4 204 Juraj Schvarcbacher A2 Citroen 0:02:12,27 2 0:02:05,78 0 0:02:08,60 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:12,27 0:04:14,38 0:00:06,51 0:00:11,80

5 213 Donát Csincsik A2 Lada 0:02:12,12 0 0:02:07,13 0 0:02:07,35 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:12,12 0:04:14,48 0:00:00,10 0:00:11,90

6 201 Norbert Zilik A2 Citroen Saxo 0:02:13,04 0 0:02:07,47 2 0:02:11,38 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,04 0:04:18,85 0:00:04,37 0:00:16,27

7 210 Kevin Menyihert A2 Lada 0:02:17,86 0 0:02:09,53 0 0:02:12,17 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:17,86 0:04:21,70 0:00:02,85 0:00:19,12

8 207 Jan Tencer A2 Mitshubishi Colt 0:02:14,98 0 0:02:12,61 0 0:02:10,42 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:14,98 0:04:23,03 0:00:01,33 0:00:20,45

9 212 Miroslav Gondas A2 Alfa 0:02:18,61 0 0:02:19,20 0 0:02:21,71 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:21,71 0:04:37,81 0:00:14,78 0:00:35,23

10 206 Kysel Marian A2 Alfa 0:02:23,59 2 0:02:21,12 2 0:02:18,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:23,59 0:04:39,12 0:00:01,31 0:00:36,54

# 205 Marek Strecko A2 Lada 0:02:13,22 4 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:13,22

# 203 Jan Gunar A2 Citroen Saxo 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

A1 Category Results
A1 Kategory Výsledky

A1 kategória Eredmények

A2 Category Results
A2 Kategory Výsledky

A2 kategória Eredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2023. április 01.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

2023/1.

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 310 Nikolas Hreblay A3 Seat 0:02:02,34 2 0:02:00,28 0 0:01:58,86 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:02,34 0:03:59,14

2 309 Juraj Debnar A3 Clio 0:02:03,99 0 0:02:01,03 0 0:02:01,07 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:03,99 0:04:02,10 0:00:02,96 0:00:02,96

3 302 Ivan Slamka A3 Golf 0:02:01,14 0 1:00:00,00 3600 0:02:03,95 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:05,09 0:00:02,99 0:00:05,95

4 312 Pikula Marek A3 Golf 0:02:13,78 4 0:02:08,66 0 0:02:06,22 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,78 0:04:14,88 0:00:09,79 0:00:15,74

5 300 Peter Viboch A3 Ibiza 0:02:05,32 2 0:02:09,86 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:15,18 0:00:00,30 0:00:16,04

6 316 Peter Agoston A3 Renault Clio RS 0:02:25,53 0 0:02:09,72 0 0:02:11,12 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:25,53 0:04:20,84 0:00:05,66 0:00:21,70

7 315 Miroslav Hrcka A3 Passat 0:02:14,00 4 0:02:12,65 0 0:02:10,55 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:14,00 0:04:23,20 0:00:02,36 0:00:24,06

8 313 Jakub Hutka A3 Golf 2 0:02:20,90 0 0:02:14,12 2 0:02:11,65 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:20,90 0:04:25,77 0:00:02,57 0:00:26,63

9 314 Jan Bozik A3 Ford 0:02:20,72 2 0:02:13,50 0 0:02:12,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:20,72 0:04:26,19 0:00:00,42 0:00:27,05

10 308 Ronny Jambrich A3 Seat Ibiza 0:02:22,11 0 0:02:17,06 2 0:02:09,28 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:22,11 0:04:26,34 0:00:00,15 0:00:27,20

11 307 Miroslav Paksi A3 Seat Ibiza 0:02:16,63 0 0:02:15,60 4 0:02:10,91 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:16,63 0:04:26,51 0:00:00,17 0:00:27,37

12 306 Norbert Mankovicki A3 Mercedes 0:02:45,28 0 0:02:28,28 0 0:02:29,33 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:45,28 0:04:57,61 0:00:31,10 0:00:58,47

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 411 Peter Sliacky A4 BMW 0:02:01,42 0 0:02:00,09 2 0:01:57,34 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:01,42 0:03:57,43

2 414 Juraj Ujpal A4 BMW 0:02:15,26 2 0:02:06,31 0 0:02:04,14 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:15,26 0:04:10,45 0:00:13,02 0:00:13,02

3 417 Matej Kovac A4 Skoda Fabia 0:02:14,89 4 0:02:07,44 0 0:02:03,84 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:14,89 0:04:11,28 0:00:00,83 0:00:13,85

4 400 Ivan Logauer A4 BMW 1:02:08,22 3600 0:02:09,58 2 0:02:05,68 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:08,22 0:04:15,26 0:00:03,98 0:00:17,83

5 423 Radoslav Tirala A4 Lexus 0:02:09,53 0 0:02:11,84 2 0:02:07,67 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:11,84 0:04:17,20 0:00:01,94 0:00:19,77

6 404 Lubomir Palco A4 Audi TT 0:02:25,97 2 0:02:11,72 0 0:02:05,92 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:25,97 0:04:17,64 0:00:00,44 0:00:20,21

7 412 Szaniga Attila A4 Skoda octavia 0:02:17,97 0 0:02:09,63 0 0:02:10,97 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:17,97 0:04:20,60 0:00:02,96 0:00:23,17

8 406 Gibala Martin A4 Ford Focus 0:02:14,76 0 0:02:10,62 0 0:02:12,39 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:14,76 0:04:23,01 0:00:02,41 0:00:25,58

9 419 Lukas Ulicki A4 Fiat 0:02:20,63 6 0:02:10,84 0 0:02:15,02 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:20,63 0:04:25,86 0:00:02,85 0:00:28,43

10 405 Bandy Palco A4 Audi TT 0:02:30,38 2 0:02:17,64 0 0:02:14,06 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:30,38 0:04:31,70 0:00:05,84 0:00:34,27

11 413 Dusan Zavaternik A4 BMW 0:02:23,68 0 0:02:18,88 0 0:02:17,72 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:23,68 0:04:36,60 0:00:04,90 0:00:39,17

12 415 Natalia Zavaternikova A4 BMW 0:02:21,75 0 0:02:22,75 0 0:02:28,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:28,19 0:04:44,50 0:00:07,90 0:00:47,07

13 401 Michal Kurcik A4 Mercedes 1:02:45,90 3600 0:02:35,29 0 0:02:39,59 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:45,90 0:05:14,88 0:00:30,38 0:01:17,45

# 403 Marek Melich A4 Mercedes 1:02:40,47 3600 1:02:39,75 3600 1:02:30,50 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:40,47 2:05:10,25 1:59:55,37 2:01:12,82

A3 Category Results
A3 Kategory Výsledky

A3 kategória Eredmények

A4 Category Results
A4 Kategory Výsledky

A4 kategória Eredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2023. április 01.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
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Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 801 Simon Skorvanek S1 Ibiza 0:02:09,67 2 0:02:06,43 0 0:02:06,04 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:09,67 0:04:12,47

2 803 Richard Magdolen S1 Citroen saxo 0:02:12,00 0 0:02:08,62 0 0:02:10,87 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:12,00 0:04:19,49 0:00:07,02 0:00:07,02

3 807 Ronny Jambrich S1 Seat Cordoba 0:02:14,06 0 0:02:10,60 0 0:02:09,42 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:14,06 0:04:20,02 0:00:00,53 0:00:07,55

4 808 Miro Paksi S1 Seat Cordoba 0:02:18,21 2 0:02:11,06 0 0:02:14,20 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:18,21 0:04:25,26 0:00:05,24 0:00:12,79

5 800 Daniel Medved S1 Audi A4 0:02:17,39 0 0:02:14,09 0 0:02:11,22 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:17,39 0:04:25,31 0:00:00,05 0:00:12,84

6 810 Patrik Bolt S1 Peugeot 106 0:02:25,44 0 0:02:19,42 2 0:02:10,98 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:25,44 0:04:30,40 0:00:05,09 0:00:17,93

7 812 Jaroslav Filkus S1 Renault 0:02:26,69 0 0:02:21,89 2 0:02:18,23 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:26,69 0:04:40,12 0:00:09,72 0:00:27,65

8 804 Rolad Rek S1 Seat 0:02:31,69 0 0:02:28,57 2 0:02:28,59 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:31,69 0:04:57,16 0:00:17,04 0:00:44,69

9 806 Patrik Palo S1 Golf 0:02:32,41 4 1:00:00,00 3600 0:02:30,06 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:02,47 0:00:05,31 0:00:50,00

10 805 Tóth Valter S1 BMW 0:03:04,40 0 1:00:00,00 3600 0:03:14,84 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:06:19,24 0:01:16,77 0:02:06,77

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 900 Ivan Slamka S2 Golf 0:01:59,12 0 0:01:59,25 0 0:02:02,98 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:02,98 0:03:58,37

2 907 Emil Solciansky S2 Subaru 0:02:07,04 0 0:02:04,90 0 0:02:06,62 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:07,04 0:04:11,52 0:00:13,15 0:00:13,15

3 902 Adam Citerberg S2 Audi A4 0:02:11,28 2 0:02:06,25 0 0:02:06,07 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:11,28 0:04:12,32 0:00:00,80 0:00:13,95

4 906 Michal Michalec S2 Peugeot 0:02:07,67 0 0:02:08,44 0 0:02:10,07 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:10,07 0:04:16,11 0:00:03,79 0:00:17,74

5 901 Tirila Radoslav S2 Lexus 0:02:11,31 2 0:02:09,22 0 0:02:07,35 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:11,31 0:04:16,57 0:00:00,46 0:00:18,20

6 811 Mario Kostal S2 Renault Clio 1:00:00,00 3600 0:02:12,42 0 0:02:09,84 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:22,26 0:00:05,69 0:00:23,89

7 905 Milan Bariak S2 A4 0:02:13,11 0 0:02:12,51 2 0:02:11,28 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,11 0:04:23,79 0:00:01,53 0:00:25,42

8 909 Lukas Ulicki S2 Fiat 1:02:21,23 3600 0:02:14,03 4 0:02:11,97 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:21,23 0:04:26,00 0:00:02,21 0:00:27,63

9 910 Marcel Rys S2 Peugeot 0:02:17,93 0 0:02:19,94 0 0:02:17,55 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:19,94 0:04:35,48 0:00:09,48 0:00:37,11

10 911 Rober Eremias S2 Peugeot 0:02:26,17 2 0:02:17,23 0 0:02:21,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:26,17 0:04:39,17 0:00:03,69 0:00:40,80

11 908 Luky Krulik S2 Skoda Vrak 2.0TDI 0:02:36,37 2 0:02:25,28 2 0:02:17,60 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:36,37 0:04:42,88 0:00:03,71 0:00:44,51

S1 Category Results
S1 Kategory Výsledky

S1 kategória Eredmények

S2 Category Results
S2 Kategory Výsledky

S2 kategória Eredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2023. április 01.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

2023/1.

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 516 Donát Csincsik AZ Lada 0:02:08,25 0 0:02:08,28 0 0:02:06,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:08,28 0:04:14,81

2 511 Kevin Menyihert AZ Lada 1:00:00,00 3600 0:02:09,22 0 0:02:08,41 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:17,63 0:00:02,82 0:00:02,82

3 509 Milan Cajka AZ Lada 0:02:13,74 0 0:02:09,03 0 0:02:08,79 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,74 0:04:17,82 0:00:00,19 0:00:03,01

4 501 Patrik Mozola AZ Tralada 0:02:12,28 0 0:02:14,94 4 0:02:06,08 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:14,94 0:04:18,36 0:00:00,54 0:00:03,55

5 515 Patrik Šašvári AZ Lada 0:02:16,83 4 0:02:10,83 0 0:02:17,14 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:17,14 0:04:27,66 0:00:09,30 0:00:12,85

6 500 Peter Durkovic AZ Lada 0:02:29,02 2 0:02:17,22 4 0:02:16,72 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:29,02 0:04:33,94 0:00:06,28 0:00:19,13

7 507 Jozef Babol AZ Lada 0:02:56,96 0 0:02:35,72 0 0:02:39,53 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:56,96 0:05:15,25 0:00:41,31 0:01:00,44

8 512 Ajtai Pál AZ Lada 0:03:04,88 0 0:02:55,57 0 0:02:37,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:04,88 0:05:32,63 0:00:17,38 0:01:17,82

9 513 Ajtai Tamás AZ Lada 0:02:58,40 0 0:03:03,03 2 0:03:13,17 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:13,17 0:06:01,43 0:00:28,80 0:01:46,62

# 504 Marek Strecko AZ Lada 0:02:11,49 4 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:11,49

# 503 Peter Maksi AZ Skoda 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

# 514 Dodo Lavicka AZ Lada 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 702 Sebastian Gresinger AJ Citroen 0:02:22,91 2 0:02:13,91 0 0:02:11,11 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:22,91 0:04:25,02

2 700 Dusan Zavaternik AJ Audi A4 0:02:20,19 0 0:02:13,17 0 0:02:13,55 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:20,19 0:04:26,72 0:00:01,70 0:00:01,70

3 705 Antonio Makky AJ Civic 0:02:33,39 0 0:02:27,21 0 0:02:23,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:33,39 0:04:50,71 0:00:23,99 0:00:25,69

4 708 Richard Magdolen AJ Saxo 0:02:45,22 0 0:02:32,20 8 0:02:23,68 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:45,22 0:04:55,88 0:00:05,17 0:00:30,86

5 701 Johann Kutka AJ Citroen 0:02:36,36 4 0:02:29,92 0 0:02:30,91 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:36,36 0:05:00,83 0:00:04,95 0:00:35,81

6 703 Miroslav Gondas AJ ALFA 0:02:42,51 8 0:02:33,81 6 0:02:29,81 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:42,51 0:05:03,62 0:00:02,79 0:00:38,60

7 709 Marcel Obertik AJ BMW 0:02:37,58 2 1:02:31,14 3600 0:02:31,28 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:31,14 0:05:08,86 0:00:05,24 0:00:43,84

8 704 Dominik FoNOD AJ felicia 0:02:52,00 0 0:02:37,01 0 0:02:35,99 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:52,00 0:05:13,00 0:00:04,14 0:00:47,98

AZ Category Results
AZ Kategory Výsledky

AZ kategória Eredmények

AJ Category Results
AJ Kategory Výsledky

AJ kategória Eredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2023. április 01.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

2023/1.

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 600 Biba Kiskovacsova Zeny Swift 0:02:17,53 0 0:02:11,41 0 0:02:10,31 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:17,53 0:04:21,72

2 601 Natalia Zavaternikova Zeny BMW 0:02:29,16 0 0:02:25,53 0 0:02:28,05 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:29,16 0:04:53,58 0:00:31,86 0:00:31,86

3 603 Zdenka Kovacova Zeny Skoda Fabia 0:02:42,17 0 0:02:36,81 0 0:02:30,09 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:42,17 0:05:06,90 0:00:13,32 0:00:45,18

4 602 Andrea Segecova Zeny A6 0:02:45,12 0 0:03:01,20 0 0:02:36,91 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:01,20 0:05:22,03 0:00:15,13 0:01:00,31

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 S01 Tomi Barati Spec Semog 0:02:01,96 2 0:01:54,32 0 0:01:54,97 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:01,96 0:03:49,29

2 S03 Tomas Ondrej Spec Mitshubishi Evo 0:01:57,72 0 0:01:56,28 0 0:02:19,27 10 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:19,27 0:03:54,00 0:00:04,71 0:00:04,71

3 S02 Jozef Deme Spec Mitshubishi Evo 0:02:07,37 4 0:02:00,91 0 0:02:05,64 8 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:07,37 0:04:06,55 0:00:12,55 0:00:17,26

Lady Category Results
Zeny Kategory Výsledky

Női kategória Eredmények

Special Category Results
Spec Kategory Výsledky

Speciál kategória Eredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2023. április 01.


